
MGR. JAN ŠKARPA Tel. : +420 241 434 045
SOUDNÍ EXEKUTOR . EXEKUTORSKÝ OftAD PRAHA +420 777 046 325

se sídlem Šátalská 469/1 l Praha 4, IČ: 05333661 datová schránka: m3s2fc2

ÚÍSLAD ..c- - tr , ^~'
PRAi-1-VLSQU'S

ROSl-o .. fi .R^" ^9^
DNE: ~o-ur

e-mail; urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz
internet: www.eupraha.cz

č. j. 206 EX 1115/23-49
evid-č.opr: 2943202

U.}. ̂CJt!_\. ^ P!W>WO
^\\^_iS?.-

'oset iiť. ů/příloli
Usnesení - dražební hláška

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
v právní věci oprávněného: l. Česká kancelář pojistitelů se sídlem Milevská 2095/5, 140 00 Praha, IČ:
70099618práv. zast. advokátem Mgr. Martin Krechler, LL.M., Novodvorská 994/138, 142 00 Praha,, proti
povinnému: l. JAN PAVELKA bytem Mírová č.p. 128, 471 24 Mimoň, nar. 7. 11.1989, IČ: 76630811 ,
ke splnění povinnosti povinného, uložené exekučním titulem - elektronickým platebmm rozkazem č. j. EPR
105604/2022-5 ze dne 18.05.2022, který vydal Okresní soud v České Lípě, exekučního titulu -
elektronického platebního rozkazu č. j. EPR 242978/2022-5 ze dne 14. 09.2022, který vydal Ota-esní soud v
České Lípě, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 40 EXE 818/2023-14 ze dne 18.04.2023, které
vydal Okresní soud v České Lípě, rozhodl o konání dražby ídražebního roku) movitých věcí:

takto:

I. Dražba movitých věcí uvedených ve výroku III. se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazbv.cz

Zahájení elektronické dražby: 1.2.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 1.2.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb" občanský soudní řád,
dále jen o. s. ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učinění tohoto podání. Budou-li poté činěna další podám, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Podání je možno zvyšovat o 200, - Kč. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno
podání vyšší.

III. Předmětem dražby je movitá věc povinného, a to:

Movitá věc:

Položka Movitá věc
C.

l MONTICAR MCL-200/KB; ŠEDÁ;

6L17322; TM1V015006L000014

Rozhodná cen Nejnižší podání
vKč vKč

12.000,- 4.000,-

IV. Složení dražební jistoty se nevyžaduje.



je patrný z dražebního manuálu v sekci "Jak dražit" na portálu www.okdrazby.cz. Po zahájení dražby něm
možné přistoupení dalších dražitelů, kteří se se do zahájení dražby nepřihlásili! Po připsání dražební jistoty
na bankovní účet soudního exekutora (pokud nebylo v dražební vyhlášce uvedeno, že se složení jistoty
nevyžaduje) a splnění podmínek účasti na dražbě dle dražební vyhlášky je dražitel oprávněn v dražbě
přihazovat.

5. V termínu konání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým uživatelským jménem a
heslem do systému, poté může od okamžiku zahájení dražby přihazovat.

6. Pfíhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být buď stejná nebo
vyšší než stanovený minimálm pfíhoz určený dražebníkem, jinak se podám s částkou menší než minimální
příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí
se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným
časem příhozu.

7. Po skončení dražb oznámí soudní exek tor ro třednictvím s stému elektronick'ch dražeb

osobu, která yčjinila nejvyšší podání v dražbě. a Wši nejvyššího. pfidáaL

Odůvodnění:

Na základě pověření soudmho exekutpra č. j. 40 EXE 818/2023-14 ze dne 18.04.2023, které vydal
Okresní soud v České Lípě, byl Mgr. Jan Škarpa, soudní exekutor, pověřen provedením exekuce. Soudm
exekutor rozhodl o způsobu provedení exekuce prodejem movitých věcí ve vlastnictví povinného.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 žák. č. 99/1963 Sb., o.s.ř. rozhodl soudní exekutor tak, jak je
uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách exekutorského
úřadu na adrese www. eu raha. cz.

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 25. 1.2024 v místě sídla Exekutorského
úřadu Praha 4, Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, a to v době od 9:00 hodin do 11:00 hodin. Pro
jakékoliv další dotazy týkající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu
prohlídky movitých věcí kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu - tel. 725 804 048.

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozwhu podstaty se mohou oprávněný a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nanzen výkon rozfaodnutí (exekuce), jestliže
je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství
aprokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství
nebude uvedena, se nepřihlíží.

V souladu s § 323h <?<lst, 3 o.s. ř. soudní exekutor oznamuje dražební rok dražební vyhláškou. kterou
ďoručí povinnému, manželu poyinnťllO, oprávněnému a orgánu obce. v jejímž obvodu bude dražba
konána a v jejímž obvodu má povinny bydliště.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. Pokud byla dražební vyhláška vydána
v řízení zahájeném před 1. 1.2013, pak není rozhodnutím soudního exekutora, a proto proti
ní není odvolání pnpustné (§ 328b odst. 3 občanského soudního řádu ve spojení s úst. §
52 odst. l a 2 exekučního řádu).

VPrazednel8. 12.2023
^CT*^

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

Ú^ÁDME^S^^STl
'"'PR^Á'-LS3US^^
Ubuěstó35, Vyvěšeno dne: <\. l, . ^L^1^\

\. . ^^\Sejmuto dne:


